
RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN 
HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 
 
Toimikunnan  / työryhmän nimi 
Jäsentoimikunta 

Raportin laati (nimi + pvm) 
Juhani Rikkonen  
       GMT 
    26.3.2017 

Ohje raportista ja sen lähettämisestä 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. 
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.   
Mikä on toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan 
tavoitteet?  
 
Jäsentilanne piirissä on pysynyt kohtuullisen hyvänä. Miinuksella 25 tosin ollaan.  
Asialle on kauden aikana tehty klubeissa töitä ja uusia mahdollisimman aktiivisia jäseniä otetaan klubeihin 
koko ajan. Joitain eroamisia väkisinkin tulee, korkea ikä, sairaus, perhetilanne, työ, ne on syitä, mille me ei 
voida mitään.  
 
Tekemällä leijonatoiminta mielekkääksi niin klubeissa kuin piirihallinnossakin, löytyy niihin varmasti 
tulevaisuudessakin hyviä toimivia jäseniä/tekijöitä. Mitään ”hokkuspokkus” temppua siihen ei ole.  
 
Ehdottaisin, että annetaan loppukaudeksi piirinhallinnon taholta työrauha jäsenasioiden suhteen klubeille.  
Heitä on nyt ohjeistettu jo tarpeeksi ottamaan uusia jäseniä. Viesti on mennyt perille.  
Sattuneesta syystä on tullut useasta klubista kritiikkiä siitä, että jäsenyydestä maksaviako me liiton taholta 
toimintaan vaan halutaankin, eikä tekijöitä. Se tunne tässä on itsellenikin tämän kauden aikana valitettavasti 
tullut.  
 
Alle 20 jäsenen klubeja piirissä on 28.2.2017 tilaston mukaan 22. Ainakin osa niistä hyvin toimivia.  
Tarkkailtava on muutamaa pientä klubia, miten heidän toiminta jatkossa onnistuu.  
 
Uuden klubin perustaminen tällä kaudella jää tekemättä, mutta edelleen kannattaa jatkaa Yliopistolla 
Kampus-klubin perustamisen tunnustelua tulevaa kautta varten. Kuitenkin muistaen, että klubin jäsenien 
pitää olla sieltä pääosin henkilökuntaa ja lisänä sitten opiskelijoita. Perusjäsenien pitää olla pysyviä, muuten 
klubin toiminnasta ei tule mitään. 20 pysyvää jäsentä pitää olla, että voi edes klubin perustaa.  
  
Meillä on klubeissa paljon passiivisia jäseniä. Miten heidät motivoisi uudelleen tekemään sitä työtä, mitä ovat 
klubiin tullessa luvanneet, onkin sitten haastavaa, mutta se pitäisi ottaa ykkösasiaksi.  
 
Kummien tehtävää muistutella niitä nuorempia ja passiivisempia, että Lions jäsenyys myös velvoittaa olisi 
korostettava klubeille. Kuitenkin asia pitää hoitaa hienotunteisesti ja jokaisen elämäntilanteet huomioiden.  
 
Lauantaina 18.3 tapasimme Jyväskylässä muutamia uusia jäseniä kummeineen ja palaute tästä 
tapaamisesta oli hyvin positiivinen. Lisää ensikaudella tällaisia tapaamisia ja yritetään saada ne 
passiivisetkin liikkeelle. 
 
 
  
Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? 
. 

Mahdollista muuta huomioitavaa. 
Klubien PÄÄASIALLINEN tehtävä.  
 
SE EI OLE jäsenten lisääminen, vaikka se jatkuvuuden kannalta tärkeätä onkin, vaan PALVELU JA 
AUTTAMINEN omalla paikkakunnalla parhaan kykymme mukaan.  
 
Yhdessä tekeminen lisää kiinnostusta toimintaan, joten sitä kautta klubiviihtyvyyskin paranee.  

 


